



Ukeplan 2.trinn

Kontaktlærer: anne.dorthea.tynes@kristiansand.kommune.no
 Hjemmeside: www.minskole.no/krossen

O₂ R₁ D₁

WORLD S

Målene du skal nå i løpet av uke 17



Norsk
Jeg kan skrive en setning med øveordene og skrive dem riktig. Jeg vet hvordan ng- lyden skrives. Jeg kan forklare begrepene på begrepsarket.

Matte
Jeg kan løse tekstoppgaver med addisjon, subtraksjon og/eller multiplikasjon.

Engelsk
I know four new animal words.
I can ask and answer the question; *Where do you want to go?*

sprang

pang

lang

sang

horse- hest

pig - gris

goat - geit

sheep - sau

Krle Vi lærer om muslimenes levereregler, bønn, Koranlesing, matregler og høytider.

Lekser:

Mandag

Skriv en setning til hvert av øveordene i lekseboka. Les 10 min i leseboka di. Ta med underskrift på ukeslutten.

Tirsdag

Gjør en side i matteheftet. Les 10 min i leseboka di.

Onsdag

Gjør en side i matteheftet. Les 10 min i leseboka di.

Torsdag

Gjør en side i matteheftet. Les 10 min i leseboka di.

Høytlesingsuke



Informasjon til foresatte:

Denne uka har vi høytlesningsuke her på skolen. Vi blander oss sammen med 1. klasse.

Vi har om islam og lærer hvordan religiøs praksis kommer til uttrykk gjennom levereregler, bønn, Koranlesing, matregler og høytider. Mammaen til Amar kommer til torsdag og skal fortelle litt om islam. Det er vi glade for!

Read- bøkene er kommet. Dere foreldre kan komme å hente bøkene i klasserommet. Foreldrene må signere på at de er hentet. Bøkene skal leveres tilbake om noen uker. Hvis dette er vanskelig å få til, så gi beskjed til meg så skal vi ordne det på et annet vis.

SOMMERFERIE MED AGDER RØDE KORS

Ferie for alle er et gratis ferietilbud for barn og barnefamilier med presset økonomi. Mange

barnefamilier i Norge har av ulike grunner ikke mulighet til å ta med familien på ferie. Ferie for alle har derfor siden 2001 gitt tilbud om gratis ferieopphold for barnefamilier.

Familier som ønsker å søke må få hjelp enten av kontaktlærer eller sosiallærer. Gi beskjed til oss så fort som mulig.

Søknadsfrist Sommerferie: Mandag 03. Juni.

Hilsen alle oss på 2. trinn

Begrepsark uke 17

Begreper	Bilde	Forklaring
bibliotek		Et sted med bøker vi kan lese eller låne gratis. Vi kan også låne og bruke spill og datamaskiner der. På biblioteket jobber det bibliotekarer som kan svare på spørsmål og hjelpe til med å finne riktige bøker.
forfatter		En person som har skrevet ei bok eller en historie.
forlag		En bedrift som gir ut bøker. Forlaget får en tekst av forfatteren og sørger for at den blir trykt på papir eller utgitt digitalt og sendt til butikker.

bokorm		<p>En liten larve som spiser papir, som regel i gamle bøker. Ordet blir brukt om en person som er svært glad i å lese bøker, og som er så oppslukt av boka at det ser ut som at han eller hun skal spise den.</p>
3-gangen	<div style="border: 1px solid orange; border-radius: 10px; padding: 10px; background-color: #fff9c4;"> <p style="text-align: center; color: orange;">3-gangen</p> <p>1 x 3 = 3 2 x 3 = 6 3 x 3 = 9 4 x 3 = 12 5 x 3 = 15 6 x 3 = 18 7 x 3 = 21 8 x 3 = 24 9 x 3 = 27 10 x 3 = 30</p> <p style="text-align: center; color: orange;">Gangetabellen.net</p> </div>	<p>Her teller vi med 3 hver gang. 3 x 4 =12 kalles en multiplikasjon, og sier at vi skal legge sammen tallet 3 fire ganger, eller at vi skal ta tallet 4 og addere dette med seg selv 3 ganger.</p>

Engelsk gloser uke 17

NORSK	ENGELSK
hest	horse

gris

pig

geit

goat

sau

sheep